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Augustów wstrzymuje imprezy do 30 czerwca
  Wysłane przez Kajetan Kłoczko, 13/05/2020  Treść: 
Od 23 marca na terenie naszego kraju obowiązuje stan epidemii. Wprowadzone przez rząd
obostrzenia obejmują między innymi zakaz organizowania wydarzeń masowych, które mogą mieć
szczególnie negatywny wpływ na przebieg epidemii. Imprezy tego typu nie mogą się teraz legalnie
odbywać.

 

Władze Augustowa zdecydowały, że do 30 czerwca nie będą odbywały się miejskie wydarzenia.
Decyzja obejmuje przedsięwzięcia kulturalne, sportowe, rekreacyjne oraz obchody świąt
państwowych i lokalnych w dotychczas przyjętej formie. 

 

- Najważniejsze jest zdrowie mieszkańców Augustowa. Analiza obecnej sytuacji oraz fakt, że liczba
zachorowań na koronawirusa w kraju stale wzrasta, a także opinie specjalistów, przekonały mnie do
podjęcia decyzji o odwołaniu imprez miejskich, które miały odbyć się do 30 czerwca. Jesteśmy zgodni
w ocenie z Panią Dyrektor Augustowskich Placówek Kultury Anną Jastrzębską, że nie powinniśmy
teraz kontraktować usług, które nie będą mogły być zrealizowane. Najprawdopodobniej rządowe
obostrzenia dotyczące wydarzeń masowych również obejmą te wydarzenia, jednak chciałbym żeby
mieszkańcy odpowiednio wcześniej zostali poinformowani o zmianach w miejskim kalendarzu imprez
- mówi Mirosław Karolczuk - Burmistrz Augustowa. 

 

Odwołanie imprez pozwoli zaoszczędzić środki, które pierwotnie miały być przeznaczone na
organizację lub współorganizację wydarzeń rozrywkowych i kulturalnych. 

 

- Nie wiemy do kiedy będzie obowiązywał rządowy zakaz organizowania wydarzeń masowych. Wiemy
już, że odwołane zostały największe festiwale w kraju. Nic nie zapowiada szybkiej zmiany w zakresie
dopuszczalności imprez masowych. Poza tym pamiętajmy, że kryzys wywołany pandemią mocno
dotyka miejskiego budżetu. Śmiało można powiedzieć, że samorządy dotknie załamanie finansów
niespotykane nigdy wcześniej. W sytuacji, w której miejski budżet może stracić kilkanaście milionów
złotych musimy skupić się na najważniejszych wydatkach i pomocy ludziom, a nie na rozrywce. To
trudny czas, musimy mieć tego świadomość. Odwołanie imprez, to przykra konieczność, bo wraz z
Augustowskimi Placówkami Kultury przygotowaliśmy wiele fantastycznych wydarzeń - dodaje Filip
Chodkiewicz - Zastępca Burmistrza Augustowa.

 

- Nikt nie wie jak epidemia będzie wyglądała w czerwcu, lipcu, czy sierpniu. Nie możemy jednak
wydawać publicznych środków na wydarzenia, które najprawdopodobniej nie będą mogły się i tak
odbyć. Z bólem serca i smutkiem musimy jednak przyjąć rzeczywistość i działać rozsądnie. Na razie
odwołujemy imprezy do końca czerwca. Tam, gdzie to możliwe staramy się przenieść działalność do
internetu np. organizując konkursy. Przygotowujemy też zastępcze imprezy w których wzięcie
udziału nie będzie wiązało się z przebywaniem w dużych skupiskach ludzi - dobrym przykładem
takich działań są gry terenowe – wyjaśnia Dyrektor Augustowskich Placówek Kultury Anna
Jastrzębska. 
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